
Dades obtingudes de l'aplicatiu WTP de l'Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona

EXERCICIS 2024 I 2025 (TRES TRIMESTRES)

Exercici Trimestre Client Descripció client Concepte Descripció concepte Codi benefici Descripció benefici Número valors Import total benefici
2024 4 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.F         ASSISTÈNCIA A DISMINUÏTS      1 70,61
2024 4 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES LLEI 49/2002   ENTITATS NO LUCRATIVES        1 544,16
2024 4 6 ARENYS DE MAR            2 IMP. BÉNS RÚSTICS CONSTRUÏTS  Bonif.Val.Cult.                               5 1,30
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02         ENTITATS NO LUCRATIVES        15 78.205,56
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L30/94         FUNDACIONS (FINS 2004)        1 53.924,68
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.5           ENERGIA SOLAR                 134 126.395,81
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 I         FAM. NOMBROSES I              5 866,01
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4           FAM. NOMBROSES                26 2.836,96
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   73.1           PROMOCIÓ IMMOBILIARIA         1 2.019,53
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.2A.P        C. DOCENTS CONCERTATS PARCIAL 1 31.823,30
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1C          ESGLÉSIA I ASSOC. CONFESIONALS 6 25.498,39
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1.A         EXEMPCIO IMMOBLES AFECTES SERV 2 28.323,53
2024 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1           EXEMPCIONS PER LLEI           1 155,95
2024 4 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_A      Bonificació 95 % declaració d? 2 194.255,24
2024 4 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_B      Fins al 95% en constr. instal. 35 12.907,95
2024 4 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_D      Bonificació 25 % habitatges de 1 258,65
2024 4 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_E      Fins al 90% en constr. instal. 4 630,07
2024 4 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  A              Bonif. mortis causa           110 102.841,27
2024 4 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  FU             Exe. Fundació/ Fundación      1 347,99
2024 4 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  ME             Exe. Municipi, Estat, CCAA/Mun 1 0,00
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 1 DEFENSA NACIONAL I SEGURETAT C 14 1.068,98
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 4 AMBULANCIA, ASSIST. SANITARIA 2 306,32
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 5 VEHIC. PERS. MOVILITAT REDUIDA 1 66,46
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 6 VEHIC.DISCAPACITAT US EXCLUSIU 328 29.672,45
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 7 VEHIC. SERVEI PUBLIC TRANSPORT 1 143,88
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 8 AGRICOLA                      15 1.038,67
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 12 ALTRES-INSTITUCIO             5 231,66
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 13 ART. 93.1 E) TRLHL            1 143,88
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 50 VEHICLE HISTORIC              2 403,22
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 73 VEHICLE ELECTRIC              66 4.917,65
2024 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 332 VEHICLE HIBRID                296 13.612,19

713.512,32

Exercici Trimestre Client Descripció client Concepte Descripció concepte Codi benefici Descripció benefici Número valors Import total benefici
2025 3 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.F         ASSISTÈNCIA A DISMINUÏTS      1 70,61
2025 3 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 88.1.A         COOPERATIVA/SAT               1 604,58
2025 3 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES LLEI 49/2002   ENTITATS NO LUCRATIVES        1 544,16
2025 3 6 ARENYS DE MAR            2 IMP. BÉNS RÚSTICS CONSTRUÏTS  Bonif.Val.Cult.                               5 1,33
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02 PARCIAL ENTITATS NO LUCRATIVES PARCIAL 1 455,97
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02         ENTITATS NO LUCRATIVES        16 78.774,01
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L30/94         FUNDACIONS (FINS 2004)        1 55.162,75

Annex de beneficis fiscals en tributs locals contenint informació detallada dels beneficis fiscals i la seva incidència en els ingressos de cada entitat local.



2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.5           ENERGIA SOLAR                 155 74.336,69
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 PARCIAL   FAM. NOMBROSES PARCIAL        1 55,43
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 I         FAM. NOMBROSES I              7 1.115,60
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4           FAM. NOMBROSES                26 2.879,62
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.2A.P        C. DOCENTS CONCERTATS PARCIAL 1 32.553,94
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1C          ESGLÉSIA I ASSOC. CONFESIONALS 7 26.456,01
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1.A         EXEMPCIO IMMOBLES AFECTES SERV 3 67.053,62
2025 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1           EXEMPCIONS PER LLEI           1 159,53
2025 3 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_A      Bonificació 95 % declaració d? 1 54,56
2025 3 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_B      Bonificació 95 % energia solar 11 4.528,03
2025 3 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_D      Bonificació 25 % habitatges de 1 117.300,64
2025 3 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_E      Bonificació 90 % accés i habit 1 459,00
2025 3 6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     EXEMP4         Altres exempcions             2 9.801,90
2025 3 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  A              Bonif. mortis causa           85 102.153,16
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 1 DEFENSA NACIONAL I SEGURETAT C 12 1.112,73
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 4 AMBULANCIA, ASSIST. SANITARIA 2 306,32
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 6 VEHIC.DISCAPACITAT US EXCLUSIU 358 32.497,05
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 7 VEHIC. SERVEI PUBLIC TRANSPORT 1 143,88
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 8 AGRICOLA                      15 1.038,67
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 12 ALTRES-INSTITUCIO             2 116,91
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 50 VEHICLE HISTORIC              3 427,83
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 73 VEHICLE ELECTRIC              91 5.002,91
2025 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 332 VEHICLE HIBRID                7 77,53

615.244,97

EXERCICI 2026 (PREVISIÓ)

Client Descripció client Concepte Descripció concepte Codi benefici Descripció benefici Número valors Import total benefici Import total benefici

6 ARENYS DE MAR 10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 88.1.A COOPERATIVA/SAT 1 604,58

6 ARENYS DE MAR 10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.F ASSISTÈNCIA A DISMINUÏTS 1 70,61
6 ARENYS DE MAR 10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES LLEI 49/2002 ENTITATS NO LUCRATIVES 1 544,16
6 ARENYS DE MAR            2 IMP. BÉNS RÚSTICS CONSTRUÏTS  Bonif.Val.Cult.                               5 1,33
6 ARENYS DE MAR            2 IMPOST BÉNS IMMOBLES RÚSTICS  Bonif.Val.Cult.                               64 163,08
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02 PARCIAL ENTITATS NO LUCRATIVES PARCIAL 1 455,97
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02         ENTITATS NO LUCRATIVES        16 78.774,01
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L30/94         FUNDACIONS (FINS 2004)        1 55.162,75
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.5           ENERGIA SOLAR                 170 81.635,43
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 PARCIAL   FAM. NOMBROSES PARCIAL        1 55,43
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 I         FAM. NOMBROSES I              7 1.115,75
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4           FAM. NOMBROSES                27 2.959,81
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.2A.P        C. DOCENTS CONCERTATS PARCIAL 1 32.553,94
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1C          ESGLÉSIA I ASSOC. CONFESIONALS 7 26.456,01
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1.A         EXEMPCIO IMMOBLES AFECTES SERV 3 67.053,62
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1           EXEMPCIONS PER LLEI           1 159,53
6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  A  Bonif. mortis causa                               111 103485,35
6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  FU Exe. Fundació/ Fundación                          1 347,99
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 1 DEFENSA NACIONAL I SEGURETAT CIUTADANA            15 1.139,25
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 4 AMBULANCIA, ASSIST. SANITARIA                     1 143,88
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 6 VEHIC.DISCAPACITAT US EXCLUSIU                    349 31.163,53
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 7 VEHIC. SERVEI PUBLIC TRANSPORT                    1 143,88
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 8 AGRICOLA                                          15 1.038,67
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 12 ALTRES-INSTITUCIO                                 2 116,91
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 50 VEHICLE HISTORIC                                  3 427,83
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 73 VEHICLE ELECTRIC                                  85 4.787,70
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS ÚS DEIXALLERIA 259 14.270,90



6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS COMPOSTATGE CASOLÀ 5 229,55
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS ÚS DEIXALERIA 1 55,1
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS ÚS DEIXALELRIA 1 55,1
6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_A      Bonificació 95 % declaració d? 1 54,56
6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_B      Bonificació 95 % energia solar 11 4.528,03 (dades 3r trim. 2025)
6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_D      Bonificació 25 % habitatges de 1 117.300,64 (dades 3r trim. 2025)
6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     BONIORD_E      Bonificació 90 % accés i habit 1 459,00 (dades 3r trim. 2025)
6 ARENYS DE MAR            5 IMP.CONSTRUC.INST.I OBRES     EXEMP4         Altres exempcions             2 9.801,90 (dades 3r trim. 2025)

637.315,78 ** No es disposa de la previsió de la quantificació de les bonificacions
introduïdes a les ordenances fiscals de 2026


